[image: ]

                                                Смоленская область
Гагаринская окружная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2025 года                                                                                    № 254

О награждении Почетной грамотой
Гагаринской окружной Думы

[bookmark: _Hlk212195656][bookmark: _Hlk125468245] В соответствии с решением Гагаринской окружной Думы от 31.01.2025 года №12 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Гагаринской окружной Думы» и поступившего ходатайства Межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский», о награждении Почетной грамотой Гагаринской окружной Думы Басову Викторию Александровну, за высокие показатели служебной деятельности, добросовестное отношение к служебным обязанностям, активную жизненную позицию, а также в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел, Гагаринская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Гагаринской окружной Думы Басову Викторию Александровну, подполковника полиции, заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Гагаринский», за высокие показатели служебной деятельности, добросовестное отношение к служебным обязанностям, активную жизненную позицию, а также в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному    опубликованию в газете «Гжатский вестник».

Председатель
Гагаринской окружной Думы                                                      Е. А. Белоусова

image1.png